

Average Nutritional Values/ durchschnittliche Nährwerte/ valeur nutritionnelle moyenne pour/ keskimääräinen ravintoarvo/ gemiddelde voedingswaarde/ näringsvärden/ per 100g	
Energy/Energie/énergie/energia/energie/energi	1593kJ/377kcal
Fat/Fett/matières grasses/rasva/vetten/fett	2.9g
of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren/ dont acides gras saturés/josta tyydyttynyttä/ waarvan verzadigde vetzuren/varav mättat fett	0.5g
Carbohydrate/Kohlenhydrate/glucides/hiihihydraatit/ koolhydraten/kolhydrat	71g
of which sugars/davon Zucker/dont sucres/ josta sokereita/waarvan suikers/varav sockerarter	0.8g
Fibre/Ballaststoffe/fibres alimentaires/ravintokuitu/ vezels/fiber	7.1g
Protein/Eiweiß/protéines/proteiini/eiwitten/protein	14g
Salt/Salz/sel/suola/zout/salt	0.01g



IT-BIO-014
EU Agriculture
EU Landwirtschaft
Agriculture UE
EU maataloutta
EU Landbouw
EU jordbruk

Store in a cool and dry place/ Kühl und trocken
lagern/ Conserver dans un endroit frais et sec/
Säilytä viileässä ja kuivassa/ Bewaren op een koele
en droge plaats/ Förvaras svalt och torrt

Best before: See stamp / Mindestens haltbar bis: siehe
Stempel/ À consommer de préférence avant le: voir
impression/ Parasta ennen: katso leima/ Ten minste
houdbaar tot: zie stempel/ Bäst före-dag: se datummärkning



ORGANIC

Spelt Cakes

UNSALTED

SOURCE OF PROTEIN & FIBRE

120g e



ORGANIC
SPELT CAKES
UNSALTED

GB: ORGANIC SPELT CAKES
Ingredients: Spelt **Wheat***, * = Certified Organic Ingredients.
For allergens, including cereals containing **gluten**, see ingredients in **bold**.
Not suitable for **soya** allergy sufferers due to manufacturing methods.

DE: BIO DINKELWAFFELN
Zutaten: Dinkel**weizen***, * = aus kontrolliert biologischem Anbau.
Für Allergene und Getreide mit **Gluten** siehe **fett** gedruckte Zutaten.
Aufgrund von Produktionsmethode nicht geeignet für **Soja** Allergiker.

FR: BIOLOGIQUE GALETTES DE EPEAUTRE
Ingrédients: **Blé** d'épeautre*, * = issus de l'agriculture biologique.
Pour les allergènes, y compris les céréales contenant du **gluten**, voir ingrédients
en caractères **gras**. Suite aux méthodes de fabrication, ne pas approprié pour des
gens avec une allergie pour **soja**.

FI: LUOMU SPELTAKAKUJA
Ainekset: Spelt**vehnä***, * = kontrolloitu luomutuote.
Tuote sisältää **gluteenista** viljaa, katso vahvistettu **teksti**.
Tämän tuotteen valmistustapa ei sovi **soijaa** allergisille.

NL: BIOLOGISCHE SPELTWAFELS
Ingrediënten: Spelt**tarwe***, * = van gecontroleerde biologische landbouw.
Voor de allergenen, inclusief granen die **gluten** bevatten, zie ingrediënten in het
vet weergegeven. Ten gevolge van de bereidingsmethodes, niet geschikt voor
mensen met een allergie voor **soja**.

SE: EKOLOGISK SPELTAKAKOR
Ingredienser: Spelt**vete***, * = certifierat ekologiska ingredienser.
För allergener, inklusive spannmål som innehåller **gluten**, se **fetmarkerade**
ingredienser. Ej lämplig för **soja** allergiker pga tillverkningsmetod.

biona.co.uk
Biona, 6a Lower Teddington Rd, Kingston, KT1 4ER, UK
Biona, Turfsteker 6, 8433 HT, Haulerwijk, Netherlands

120g e